

Lærche Ejendomme ApS

Søkgrogen 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 94 34 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.



Kenneth Søkgrog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lærche Ejendomme ApS Søkrogen 1 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 94 34 77
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Søkrog
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Fynske Bank A/S
Modervirksomhed	Kenneth Søkrog Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i året udlejet 2 ejendomme hvoraf den ene er udlejet til beboelse og den anden er udlejet delvis til beboelse og delvis til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291.662 kr. mod 305.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.769 kr. mod 175.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	291.662	305.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.000	-52.000
Driftsresultat	239.662	253.583
Øvrige finansielle omkostninger	-18.509	-16.739
Resultat før skat	221.153	236.844
Skat af årets resultat	-58.384	-61.838
Årets resultat	162.769	175.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.769	175.006
Disponeret i alt	162.769	175.006

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.757.850</u>	<u>2.809.850</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.757.850</u>	<u>2.809.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.757.850</u>	<u>2.809.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>640.511</u>	<u>478.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>640.511</u>	<u>478.890</u>
	Aktiver i alt	<u>3.398.361</u>	<u>3.288.740</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>1.773.511</u>	<u>1.610.742</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.898.511</u>	<u>1.735.742</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>80.800</u>	<u>82.300</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.800</u>	<u>82.300</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.177.807</u>	<u>1.235.329</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.177.807</u>	<u>1.235.329</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	53.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	59.884	63.338
	Anden gæld	<u>118.359</u>	<u>111.031</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.243</u>	<u>235.369</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.419.050</u>	<u>1.470.698</u>
	Passiver i alt	<u>3.398.361</u>	<u>3.288.740</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.469.850	3.469.850
Kostpris ultimo	3.469.850	3.469.850
Af- og nedskrivninger primo	-660.000	-608.000
Årets afskrivninger	-52.000	-52.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-712.000	-660.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.757.850	2.809.850
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.610.742	1.435.736
Årets overførte overskud eller underskud	162.769	175.006
	1.773.511	1.610.742
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.232.807	1.288.329
Heraf forfalder inden for 1 år	-55.000	-53.000
	1.177.807	1.235.329
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	975.000	1.029.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.233 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.758 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Søkrog Holding ApS, CVR-nr. 27159605 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.